
UCHWAŁA NR XLV/310/21 
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet 2021 roku, na realizację zadania 
pn.: „Zimowe utrzymanie dróg gminnych publicznych i dojazdowych, wewnętrznych na terenie Gminy 

Dukla w 2022 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e, pkt 10, pkt 15 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U z 2021 r., poz. 1372) i art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2021 r., poz. 305 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet 2021 roku, na realizację zadania pn.: „Zimowe 
utrzymanie dróg gminnych publicznych i dojazdowych, wewnętrznych na terenie Gminy Dukla w 2022 roku", 
w okresie od stycznia do grudnia 2022 roku, w łącznej wysokości 300.000,00 (słownie: trzysta tysięcy) złotych, 
w tym w wysokości: 

1) 200.000,00 (słownie: dwieście tysięcy) złotych, na zimowe utrzymanie dróg gminnych publicznych, 

2) 100.000,00 (słownie: sto tysięcy) złotych, na zimowe utrzymanie dróg dojazdowych, wewnętrznych. 

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1, zostanie pokryte z dochodów własnych Gminy Dukla, 
przewidzianych w budżecie na 2022 rok, z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E399C22-2251-470D-A2D5-B41EA790B8D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


